
 

CROSS Zlín, a.s.  Tel.: xxx Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Hasičská 397  Fax: xxx Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 6274, 
Louky E-mail: xxx IČO: 60715286, DIČ: CZ60715286 
763 02 Zlín  Web: www.cross.cz 
Česká republika  
 

 

Harmonogram prací 

Parkovací systém CrossPark 

- Společnost CROSS je schopná dodat celý systém nejpozději do 30. 4. 2019 s tím, že v 04/2019 bude 

probíhat měsíční zkušební provoz.  

Vzhledem k rozsahu dodávky a nestandardní RAL odstínu (pokud bude jiný než stan-dardní RAL 

9006/9007), je ovšem možné dodat systém v požadovaném termínu, pouze v případě, bude-li systém 

objednán nejpozději do 5. 2. 2019, tento fakt rovněž reflektuje přiložený harmonogram.  

- Pokud bude systém objednán později, tak navrhujeme připravit dodatek a harmono-gram upravit 

na základě vzniklých prodlení způsobených na straně objednatele.  

 

- Na základě dohody s objednatelem navrhujeme svolat první koordinační výbor. Senior projektový 

manager přidělený společností CROSS předloží objednateli podrobný harmo-nogram týkající se 

realizace parkovacího systému a zajistí případnou koordinaci s profe-semi, které budou do instalace 

této technologie vstupovat. Na základě tohoto výboru bude vypracován přesný časový harmonogram 

zohledňující vývoj projektu.  

  
 I. týden  

 

 
 II. týden  

 

 
 III. týden  

 

 
 IV. týden  

 

 
 Únor  

 

 
 Svolání 
výrobního vý-
boru a 
představení rea-
lizačního plánu a 
týmu 
objednateli.  

 

 
 Kontrola 
stavební při-
pravenosti a 
elektroin-
stalace. 
Diagnostika LAN 
sítě.  

 

 
 Zahájení 
osazování prvků 
ve vztahu k 
výkazu výměr: 
SO 402 Přípojka 
NN.  

 

 
 Zahájení 
osazování prvků 
ve vztahu k 
výkazu výměr: 
SO 403 
KAMEROVÝ SYS-
TÉM  

 

 
 Březen  

 

 
 Zahájení 
osazování prvků 
ve vztahu k vý-
kazu výměr: SO 
404 PLATEBNÍ 
SYSTÉM. In-
stalace smyček, 
čidel a AZN.  

 

 
 Dodávka a 
montáž klí-
čových 
komponent - 
APTM, PT, VT a 
vyba-vení 
klientských 
praco-višť.  

 

 
 Dodávka a 
konfigurace 
serverů 
parkovacího sys-
tému a LPR 
kamer. Inte-
grace a 
zprovoznění ka-
merového 
systému.  

 

 
 Nastavení a 
konfigurace 
celého systému. 
Zaškolení 
obsluhy. Předání 
systému do 
testovacího 
provozu.  

 

 
 Duben  

 

 
 Testovací 
provoz  

 

 
 Testovací 
provoz  

 

 
 Testovací 
provoz  

 

 
 Testovací 
provoz  

 

 


